Terça-feira, 09 de abril de 2024 às 16:29, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5840972: PORTARIA Nº 2386, DE 09 DE ABRIL DE 2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Timbó

MUNICÍPIO

Timbó

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5840972

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5840972

PORTARIA Nº 2386, DE 09 DE ABRIL DE 2024

Designa membro em substituição para compor as
Comissões  de  Monitoramento  e  Avaliação  da
Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social,
a contar desta data.

O Prefeito de Timbó, no uso das atribuições conferidas pelo art.50, incisos II e VII
c/c art.70, Inciso II, alínea “c”, da Lei Orgânica do Município, promulgada em 05 de abril de
1990, e tendo em vista o que dispõe 2º, XI, da Lei Federal nº 13.109/2014,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o seguinte membro em substituição para compor as Comissões
de  Monitoramento  e  Avaliação  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde  e  Assistência  Social,
alterando a Portaria nº 1636 de 14 julho de 2023, a contar desta data, conforme segue:

“Art. 1º ...

III. Fabricio Dalcastagne.
...”

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada sua
validade à publicação no DOM/SC, nos termos do art. 3°, parágrafo único do Decreto n°
2128, de 28 de outubro de 2010.

MUNICÍPIO DE TIMBÓ, em 09 de abril de 2024; 154° ano de Fundação; 90°
ano de Emancipação Política.

JORGE AUGUSTO KRÜGER
Prefeito de Timbó/SC

		2024-04-09T19:29:10+0000